KN18E

Klemmen QuickConnect PE 18Klemmstellen

Technische Merkmale

Architektur
Polanzahl

Polart

Funktion

Geeignet fur flexible Leiter

Strom

Nennstrom

Abmessungen
Tiefe installiertes Produkt
Hoéhe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt

Werkstoff
Kupfergewicht des Produktes
Farbe

Farbe

Anschluss

Leiterquerschnitt (flexibel), mit Aderend-
hilse

Leiterquerschnitt (starr)

Normen

Europaische Direktive WEEE

Sicherheit
REACH-konform
RoHS-konform

Halogenfrei

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

1P

1P

63 A

34 mm
33 mm

75 mm

0.018 kg
grin/gelb

grun

1.5...25 mm?

1.5...25 mm?

betroffen

Nein

Nein



